
 

 

 
 

                                              Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Старочелны - Сюрбеевская средняя общеобразовательная школа» 

Комсомольского района Чувашской Республики 
 

429148, с. Старочелны-Сюрбеево, ул. Мирная, дом 31 

тел. 8(83539) 43-2-83, факс 8(83539)43-2-83, E-mail – surb-komsml@edu.cap.ru 

                      ОКПО – 20577492, ОГРН – 1042132002637, КПП – 210801001, ИНН – 2108006080 

Лицензия серии РО № 032872 от 17.01.2012г.(б/с), №805, 

аккредитация серии 21А01 №0000883 от 20.12.2016г. до 19.04.2025 г.  

 

 

               от 16 сентября 2021 года 

                                                                          ПРИКАЗ                                                         № 

80-ОД   

         

О внесении изменений в приказ №71-ОД от 31.08.2021г.  «Об 

организации горячего питания в 2021 -2022 учебном году» 

 

         На основании решения общешкольного родительского  собрания  

от16.09.2021 г. ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.В пункт 1 внести изменения и изложить  в следующей редакции:  

  

     1.Организовать в учреждении с 01.10.2021 года горячее питание для 

обучающихся 1-11 классов, воспитанников дошкольной группы и сотрудников 

следующим образом: 

 

                    для обучающихся 1-4 классов: 

              1.1.выдача ежедневного горячего усиленного обеда   в соответствии с 

нормативами,  

         примерным двенадцатидневным меню, с привлечением федеральных средств в 

размере 

        55,20 рублей в день на одного ребенка; 

 

                   для обучающихся 5-11 классов: 

               1.2.выдача ежедневного горячего обеда   в соответствии с нормативами, 

примерным 

         двенадцатидневным меню, с привлечением добровольных родительских взносов 

         в размере 35,00 руб. в день на одного ребенка; 

                    для воспитанников дошкольной группы: 

 

     1.3. двухразовое питание за счет привлечения родительских взносов и бюджетных 

средств; (размер родительского взноса устанавливается Постановлением 

администрации Комсомольского района); 

 

              1.4.одноразовое питание сотрудников учреждения согласно «Правилам питания 

          сотрудников и взимания платы за него» 35 руб. в день. 

 

Директор                                                  С.В.Антонова 

 


		2021-09-30T08:25:45+0300
	Антонова Светлана Васильевна




